
Uchwała Nr XXXVI/299/2009 

Rady Miejskiej 

w Krasnobrodzie 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/282/2009 Rady Miejskiej w Krasnobrodzie  

z dnia 28 października 2009r. w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości  

na terenie gminy Krasnobród. 

 

 

 Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych¹ (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844  

z późn. zm.) – Rada Miejska w Krasnobrodzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXXIV/282/2009 Rady Miejskiej w Krasnobrodzie z dnia 28 października 2009r.  

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Krasnobród po § 1 

dodaje się § 1a  w brzmieniu: 

„ 1. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 6 stanowi pomoc de minimis, o której mowa  

w rozporządzeniu Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006r. w sprawie zastosowania  

art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE L 379 z 28.12.2006) 

2. Zwolnienie jest udzielane z uwzględnieniem i na warunkach powyższego rozporządzenia oraz 

polskich przepisów dotyczących pomocy de minimis. 

3. Podmioty ubiegające się o udzielenie pomocy oraz korzystające z pomocy zobowiązane są do 

składania zaświadczeń lub oświadczeń o pomocy de minimis otrzymanej w okresie 3 lat 

kalendarzowych, jak również informacji o każdej innej niż de minimis pomocy dotyczącej tych 

samych kosztów kwalifikowanych, na które udzielana jest pomoc. 

4. Podmioty ubiegające się o udzielenie pomocy zobowiązane są do złożenia oświadczenia, iż nie 

znajdują się w trudnej sytuacji ekonomicznej. ” 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnobrodu. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

  

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Kałuża 


